
1 

 

                                                       
   Cert. N. 0026 
       ISO 9001 

   OHSAS 18001 

 

Prot. n. 15057 del 24/9/2018                            

  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 D.LGS 50/2016 E S.M.I., 

PER LA FORNITURA DI  N. 3 AUTOTELAI ISUZU M55 EURO 6 E N. 2 

AUTOTELAI ISUZU M21 EURO 6 ALLESTITI CON COMPATTATORI A 

CARICAMENTO POSTERIORE 

Lotto n. 1  - Fornitura n. 3 autotelai ISUZU M55 Euro 6  allestiti con  compattatori a 

caricamento posteriore -  CIG: 7448815C95 

Lotto n. 2  - Fornitura n. 2 autotelai  ISUZU M21 Euro 6 allestiti con compattatori a 

caricamento posteriore -  CIG: 744882225F 
 

 

Importo complessivo stimato dell’appalto:  pari a € 370.000,00 (euro trecentosettantamila/00) oltre 

Iva, così determinato: 

▪ Lotto n. 1 - Fornitura n. 3 telai ISUZU M55 Euro 6 allestiti con compattatore: € 234.000,00 

(euro duecentotrentaquattromila/00); 

▪ Lotto n. 2 - Fornitura n. 2 telai ISUZU M21 Euro 6 allestiti con compattatore: € 136.000,00 

(euro centotrentaseimila/00). 

 

 

Importo unitario a base di gara:  

1) Lotto n. 1 - Fornitura n. 3 telai ISUZU M55 Euro 6 allestiti con compattatore: € 78.000,00 (euro 

settantottomila/00) oltre Iva per ogni mezzo;   

 

2)  Lotto n. 2 - Fornitura n. 2 telai ISUZU M21 Euro 6 allestiti con compattatore: € 68.000,00 (euro 

sessantottomila/00) oltre Iva per ogni mezzo.   

 

 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95 D.Lgs.50/2016 e 

s.m.i) 

 

Operatori economici concorrenti: n. 1 

POR.CELLI s.r.l. 

 

 

N.  operatori economici esclusi:  n. 0 

 

 



2 

 

Operatore economico aggiudicatario: POR.CELLI s.r.l., sede legale in Pegognaga (MN), via 

G. Rossa n. 23, P.IVA 02014350207. 

 

 

Importi di aggiudicazione:   

 

Lotto n. 1 - Fornitura n. 3 telai ISUZU M55 Euro 6 allestiti con compattatore: € 72.001,80 (euro 

settantaduemilauno/80) oltre Iva per ogni mezzo;   

 

Lotto n. 2 - Fornitura n. 2 telai ISUZU M21 Euro 6 allestiti con compattatore: € 65.001,20 (euro 

sessantacinquemilamilauno/20) oltre Iva per ogni mezzo.   

 

 

Data aggiudicazione definitiva: 06.07.2018  

 

Responsabile del Procedimento: Dott. Ing. Roberto Enrico Paolini (Direttore Generale) 

 

                F.to in originale da 

        Il Responsabile del procedimento 

       Dott. Ing. Roberto Enrico Paolini 

          (Il Direttore Generale) 

  


